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Referencia: CONCEPTO TECNICO INVITACION PUBLICA N° 040 - 2018 CON EL
OBJETO DE CONTRATAR EL SERVICIO LOGISTICO PARA EL HOSPEDAJE,
ALIMENTACION E HIDRATACION DE LOS FUNCIONARIOS, DOCENTES,
ESTUDIANTES Y ADMINISTRATIVOS QUE REPRESENTEN A LA
UCUNDINAMARCA EN LAS DIFERENTES ACTIVIDADES EN EL MARCO DEL
FORTALECIMIENTO DE LAS APTITUDES Y ACTITUDES CULTURALES
DEPORTIVAS Y EL APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO LIBRE.

Respetada Doctora:

Teniendo en cuenta el oficio enviado en donde se requiere el concepto técnico
INVITACION PUBLICA N° 040 - 2018 CON EL OBJETO DE CONTRATAR EL
SERVICIO LOGISTICO PARA EL HOSPEDAJE, ALIMENTACION E
HIDRATACION DE LOS FUNCIONARIOS, DOCENTES, ESTUDIANTES Y
ADMINISTRATIVOS QUE REPRESENTEN A LA UCUNDINAMARCA EN LAS
DIFERENTES ACTIVIDADES EN EL MARCO DEL FORTALECIMIENTO DE LAS
APTITUDES Y ACTITUDES CULTURALES DEPORTIVAS Y EL
APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO LIBRE, me permito manifestar que se
recibieron las invitaciones allegadas por usted las cuales fueron presentadas por
ORVITUR TIERRA MAR Y AIRE y COMERCIALIZADORA PATATAS y se procedi6
a revisar cada uno de los aspectos, de acuerdo al requerimiento técnico, asi:

Se evidencio lo siguiente:

1 ARM'EMA" 2% Qfdueiftogrnpo'uoplét ' 15 ' 2 "1} 30 0
2 FLORENCIA [5SOSTOB- peaoisica | 20 | 2 | 1| 40 0
3 MANIZALES 2?937.0?3' Encuentrodelasates | 25 2 | 1| %0 0
4 |paghens gess;'rgme Cancitn 0 |2 1] o 0
5 |PEREIRA ggp;:enggns Teatro 15 | 3 | 2
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FUSA

| MAYO 11 AL 13

Levantamiento de pesas-
estudi,ame.s

10

'MAYO 08 AL 12

Natacion estudiantes

12

PEREIRA |

Tenis de campo
estudiantes

20

FUSA

{MAYQO 10 AL 14

MAYO 08 AL 14

Delegado b.u y fisio

R s S S
AGOSTO 22 AL

fiio,

Futbol estudiantes
10 MAYO 09 AL 14 raasculing 6 0 80
Futbol estudiantes
11 MAYOOQALN mmov - 19 6 5 0 80
12 MAYQ 12 AL 14 Atletismo estudiantes 9 3 2 0 40
13 | FUSA- | MAYO 10AL 14 | Tenis de mesa estudiantes 9 5 a0 40
| ARMENIA- [ I Uitime estudiantes . : : :
14 | “Fusa  |MAYO10AL14 | L Ol 15 5 | 4| 0 62
v anal 1a | Ultime estudiantes
16 MAYO 10 AL 14 femisning 14 5 - 82
16 MAYO 12 AL 14 | Atletismo administrativos 5 3 2 0 12
17 MAYO 09 AL 14 | Erirenador ylo delegado &6 | s | o 0
18 | FYSA~ | MAYO 24 AL 27 | Pomismo estudiantes 20 4 3| o 40
BOGOTA- 27 »
19 FUSA Entrenador y/o delegado 3 4 3 0 0
fisio
TR e _ 4 : : S
Rugby estudiantes 15 5 4 0
masculine :
AGOSTO 16 Rugby estudiantes
21 cusa. A0 femenino 5 5 410 4
- | AGOSTO 16 Voleibol sstudiantes :
2 | B [AL20 masculing 10 5 410 30
2 AGOSTO 16 | Voleibol estudiantes 0 s |4l o 20
AL20 femenino .
AGOSTO 16 Entrenador y/o delegado
24 AL20 | a , 5 | 4 ] , 0
s SR Sanggen e R
2% 'AGOSTO 16 AL | Futbo! sala estudiantes 5 4 0
FUSA- 20 masculing - 10 .
26 | ESPINAL- ggsOSTO 18 AL ft:mo':‘n?la estudiantes 1 5 4 0 40
FUSA
27 AGOSTO 16 AL eqrenador yio delegado 5 4 0 0
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26 _ Karate do estudiantes 3 8 4 | 0 24
29 AGOSTQ 22 AL | Baloncesto estudiantes 5 4 | o 40
FUSA 2% masculino 10
20 | MANIZALE AGOSTO 22 AL Balonqesto estudiantes 5 4 0 40
26 femenino 10
SFUSA 1 GOSTO 22 AL
3 2 Taekwondo estudiantes 10 5 4 0 24
32 AGOSTO 22 AL f!i:g)renaek»r ylo delegado 5 4 0 0
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SEPTIEMBRE

Futbol aberto

RS S ) P
33 SEPTIEMBRE | Futbol sa!a administrativo ' 0 38
05 AL 09 masculino 10
3 SEPTIEMBRE | Futbol sala administrativo 0 38
05 AL 09 femenino 10 ,
35 FUSA- | SEPTIEMBRE | Tejo y mini tejo 0 10
ARMENIA- | 06 AL 09 administrativos masculino 5
FUSA
38 SEPTIEMBRE | Tejo y mini tejo 0 10
08 AL 09 administrativos femenino 5
37 SEPTIEMBRE | Entrenador y/o delegado 0 0
” SEPTENBRE Baloncesto administrativo - 10
FUSA 12 AL 16 masculino
29 | NEwA. | SEPTIEMBRE | Baloncesto administrativo 10 0 40
FUSA 12 AL 16 femenino
40 SEPTIEMBRE | Entrenador y/o delegado 0 0
12 AL 16 fisio

49

FUSAGAS
UGA

41 FUSAGAS [19AL23 administrative 20 4
4 UGA SEPTIEMBRE | Entrenador y/o delegado 0 0
18 AL 23 ﬁsro 3
o TR Ay s
43 SEPT!EMBRE Vobnbol admmlstratwos
26 AL 30 masculino 10
44 FUSA - ggi‘{lgﬂBRE ;oleibpl. administrativos: 0 0 40
PEREIRA - MENN0
45 FUSA SEPTIEMBRE Teni; _de campo 0 10
27 AL 30 administrativos 5
46 SEPTIEMBRE | Entrenador y/o delegado ' 0 0
figio 4

AL 07

09 de Mayo al
15 de junio

fisio
7 47 LS

CANTO, CANCION,
DANZAS FOLCLORICAS,
ORATORIA, MUESTRAS
CULTURALES, DANZA
URBANA

477

e "*“ “l‘ Y 2 ’«,‘. x
OCTUBRE 03 ] Tenis de mesa
b e [ALOT sdministrativos 5 0 10
A-FUSA OCTUBRE 03 | Entrenador y/o delegado o 0

77

50
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UGA

09 de Mayo al
15 de junio

TORNEO DE TENIS DE
MESA Y TENIS ODE
CAMPO, MARATON DE
ZUMBA FITNESS, VALIDA
DE CICLO MONTARNISMO,
TORNEO. DE LA
AMISTAD,

954

954
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5.4.1 HOSPEDAJE

DOCUMENT
ACION
SOLICITAD

El proponente debera anexar la siguiente
documentacién para ser evaluado técnicamente:

1. Los proponentes deben presentar el
Registro Nacional de Turismo Vigente
(RNT) Conforme a lo establecido en el
articulo 11 del Decreto 2074 de 2003.

NO
CUMPLE

En el folio N° 13
correspondiente al
RNT se encuentra
vencido ya que la

fecha de
actualizacién debe
ser posterior al
31/03/2018.

CUMPLE

A

2. El proponente deber4a anexar una
certificacion en donde indique la hora
de Check in y de Check Out.

CUMPLE

CUMPLE

5.4.2. ALIMENTACION

1. El proponente debera presentar
diferentes opciones de desayuno
almuerzo y cena, dentro del mismo
rango de valor.

CUMPLE

CUMPLE

2

Anexo N°
3
Formato
propuest
a
econdémi
ca

El proponente o cotizante debera prestar el
servicio objeto de la presente invitacién a cotizar
con las caracteristicas que son descritas en el
Anexo N°3.- Formato propuesta econdmica,
bajo los requisitos contemplados en el numeral
5. — REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES.

CUMPLE

CUMPLE

Experiencia
Del
Proponente

E! oferente debera presentar maximo tres
(03) certificaciones sobre el cumplimiento
del contrato relacionado con el objeto
contractual, ejecutado y liquidado en
Colombia, durante los ultimos cinco (05)
afios contados desde la fecha de
presentacion de ofertas y deben estar
incluido en el Registro Unico de
Proponentes con las _actividades
requeridas, cuya sumatoria debera
equivaler como minimo al CIEN POR
CIENTO (100%) del valor del presente
proceso.

NO
CUMPLE

No presenta
certificaciones

CUMPLE

El cotizante deberd aportar el Registro
Unico de proponentes. La inscripcién en el
RUP debera estar con informacion
actualizada a 31 de diciembre de 2017,
vigente y en firme.

NO
CUMPLE

No presenta
certificaciones

CUMPLE
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El objeto a entregar a la Universidad de
Cundinamarca del que trata la presente
invitacién a Cotizar debe estar codificados
en el Clasificador de Bienes y Servicios de
Naciones Unidas (UNSPSC).

La Universidad de Cundinamarca establece
como punto de referencia el siguiente
codigo UNSPSC:

RESTAURA
Registro c;‘;gg M
F ING
4 PU'“°° det (SERVICIO
r:?RoB;r; o S DE CUMPLE ; CUMPLE
RUFP SERVICIOS DE COM\:DAS
VIAJES
: BEBIDAS)
SERVICI ’:ﬁgﬁ:&%ﬂ?g' INSTALACI
0s M ONES
enTRETENIMIE [l HOTELERA
NTO S,
ALOJAMIE
NTOS Y
CENTROS

El proponente debera estar inscrito en
alguna de las actividades requeridas en
el cuadro anterior.

NOTA ACLARATORIA N° 01. La copia del
Certificado de inscripcion en el Registro Unico
de Proponentes — RUP, debe estar en firme,
vigente y debidamente CALIFICADO Y
CLASIFICADO por GRUPO, SEGMENTO vy
FAMILIA de acuerdo con el objeto del presente
proceso o invitacién.

CUMPLE - CUMPLE

o La propuesta presentada por COMERCIALIZADORA PATATAS esta
INHABILITADA.

e La propuesta presentada por ORVITUR TIERRA MAR Y AIRE esta
HABILITADA

Proyecto: Milena Garcia

Folios (3)

12.1.16.1
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